του Τ.Ε.Ε., ως προς το χρόνο υποβολής της Γ’ Ενότητας έως τις 23/01/2026.  

Κατ’ επέκταση το άρθρο 3 της ως άνω σύμβασης διαμορφώνεται ως εξής: 

«Η συνολική δαπάνη θα ανέλθει στο ποσό των τριάντα χιλιάδων ευρώ (30.000,00€) πλέον του 

αναλογούντος Φ.Π.Α. 24% ποσού επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ (7.200,00€) ήτοι στο συνολικό 

ποσό των τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ (37.200,00€) στο οποίο περιλαμβάνονται όλες 

οι τυχόν επιβαρύνσεις.  

Η πληρωμή του Αναδόχου θα γίνει τμηματικά, με ισόποση μηνιαία αντιστοιχία, ανά παραδοτέο 

του έργου, μετά την πιστοποίηση της παραλαβής των παραδοτέων από την αρμόδια Επιτροπή 

Παραλαβής του ΤΕΕ, και την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής.